
Rada Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Teologii 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

 

Lublin, 12 października 2015 r. 

 

Protokół z posiedzenia RWSSWT KUL 

w dniu 12 października 2015 r. 
 

W dniu 12 października 2015 roku (poniedziałek) o godzinie 1800 odbyło się I posiedzenie Rady                             

Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Teologii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego               

Jana Pawła II. Spotkanie miało miejsce w siedzibie Samorządu Studentów Wydziału Teologii KUL                         

na XI piętrze “Północ”. Na zebranie przybyło 16 osób, w tym kurator RWSSWT KUL  p. dr Adam                                   

Zadroga. 

 

1. Modlitwa na rozpoczęcie  

 

2. Przedstawienie planu posiedzenia 

 

3. Sporządzenie listy obecności (załącznik nr 1) 

 

4. Sprawy personalne 

 Wybór Zarządu Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Teologii KUL 

Przewodniczący RWSSWT KUL w skrócie przedstawił obowiązki osób wchodzących w skład                     

Zarządu RWSS, które wynikają z poszczególnych funkcji. Po zgłoszeniu i przedstawieniu się                       

kandydatów, za pośrednictwem tajnego głosowania został wybrany nowy Zarząd, w skład którego                       

weszły następujące osoby: 

Przewodnicząca: Aya Al Azab, studentka II roku I stopnia muzykologii; 

Wiceprzewodnicząca: Ilona Konieczna, studentka I roku I stopnia nauk o rodzinie; 

Skarbnik: Adrian Turek, student III roku teologii; 

Sekretarz: Martyna Wąsik, studentka IV roku teologii. 
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Na spotkanie dotarł ks. Radosław Wileński, starosta I roku muzykologii. 

 Wybór przedstawicieli studentów do Rady Wydziału Teologii KUL 

Przewodniczący RWSSWT KUL wyjaśnił, że Rada Wydziału jest jednym z organów kierujących                       

pracą Wydziału, podejmuje uchwały we wszystkich najważniejszych sprawach dotyczących jego                   

funkcjonowania. Poprosił, aby osoby, które będą ubiegały się o członkostwo w Radzie Wydziału,                         

miały na uwadze, jak ważna jest obecność przedstawicieli studentów na wszystkich posiedzeniach                       

Rady Wydziału. W głosowaniu przez aklamację wybrano następujących przedstawicieli do Rady                     

Wydziału: 

1. Aya Al Azab – przewodnicząca RWSSWT KUL 

2. Ilona Konieczna – wiceprzewodnicząca RWSSWT KUL 

3. Adrian Turek – skarbnik RWSSWT KUL 

4. Martyna Wąsik – sekretarz RWSSWT KUL 

5. Urszula Tomasiak – prezes Koła Naukowego Teologów 

6. Katarzyna Zielonka – prezes Koła Naukowego Studentów Muzykologii 

7. Aneta Bąk – prezes Koła Naukowego Studentów Pracy Socjalnej 

8. Agata Szczesniak – prezes Koła Naukowego Studentów Nauk o Rodzinie 

9. Izabela Durma 

10.  Agnieszka Piotrowska 

11. Natalia Ruszowska 

12. Weronika Tomaszewska 

13.  Karolina Trela 

Wyżej wymienieni zostali jednogłośnie przyjęci przez zebranych, stając się przedstawicielami                   

studentów do Rady Wydziału. Następnie zostało zapowiedziane najbliższe posiedzenia Rady                   

Wydziału Teologii, które jest zaplanowane na 17 listopada br. (wtorek). 

 

5. Sporządzenie listy dyżurów członków RWSSWT KUL 

Prowadzący posiedzenie przypomniał krótko zasady korzystania z Siedziby Samorządu na XI piętrze                       

“Północ” oraz poprosił o wpisanie się na listę dyżurów na semestr zimowy roku akademickiego                           

2015/2016. 
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6. Wolne wnioski 

 Adrian Turek zaprosił do udziału w Uroczystej Inauguracji Roku Akademickiego, która przypada                         

w niedzielę (18 października br.). Poinformował o kontroli Polskiej Komisji Akredytacyjnej,                     

która będzie miała miejsce w czwartek (15 października br.) i poprosił o zaangażowanie oraz                         

obecność. Przedstawione zostały punkty harmonogramu wizytacji PKA, w których przewidziany                   

jest udział studentów:  

1115 – spotkanie przedstawicieli Zespołu PKA ze studentami kierunku teologia (sala C1031), 

1240 – spotkanie przedstawicieli Zespołu PKA z samorządem studenckim i kołem                     

naukowym (C1025). 

 Martyna Wąsik zaprosiła na Otrzęsiny Studentów KUL, organizowane przez Uczelniany Samorząd                       

Studentów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, które odbędą się w czwartek                       

(15 października br.) w ScielnceClub 

 P. Adam Zadroga przypomniał o posiedzeniu Wydziłowej Komisji Kwalifikacyjnej, rozpatrującej                     

wnioski o stypendium Rektora dla najlepszych studentów, które będzie miało miejsce w środę                         

(14 października br.) w sali C838 o godzinie 1230. 

 

7. Zakończenie posiedzenia modlitwą 
 

 

 

W załączniku lista obecności oraz protokół z wyboru Zarządu RWSSWT KUL. 

 

 

Protokół sporządziła: 

Martyna Wąsik 

 

Posiedzeniu przewodniczył: 

Adrian Turek, 
Ustępujący Przewodniczący RWSSWT KUL 
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